
Σελίδα 1 από 5

ΘΕΜΑ: «Παράταση της προθεσμίας υποβολής προσφορών και μετάθεση της ημερομηνίας διενέργειας 

του με αριθ. πρωτ. 38624/23.08.2024 ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων για την 

επιλογή αναδόχου του έργου παροχής υπηρεσιών καθαριότητας στους χώρους των κτηρίων που 

στεγάζονται οι υπηρεσίες της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας εντός του Ν. Αττικής καθώς και των κτηρίων 

που στεγάζονται οι Περιφερειακές Υπηρεσίες της Αρχής για το οικ. έτος 2025».

                                                                                 ΑΠΟΦΑΣΗ
H ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

        Έχοντας υπόψη:
1.   Τις διατάξεις, όπως αυτές έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν:

 Τον ν. 4919/2022 (Α’ 71) «Σύσταση εταιρειών μέσω των Υπηρεσιών Μιας Στάσης (Υ.Μ.Σ.) και 

τήρηση του Γενικού Εμπορικού Μητρώου (Γ.Ε.ΜΗ.) - Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1151 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 20ής Ιουνίου 2019 για την 

τροποποίηση της Οδηγίας (ΕΕ) 2017/1132, όσον αφορά τη χρήση ψηφιακών εργαλείων και 

διαδικασιών στον τομέα του εταιρικού δικαίου (L 186) και λοιπές επείγουσες διατάξεις»,

 Τον ν. 4912/2022 (Α΄ 59) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του 

Υπουργείου Δικαιοσύνης»,

 Τον ν. 4624/2019 (A’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και 

άλλες διατάξεις»,

 Τον ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», 

 Τον ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του νομοθετικού 

πλαισίου με τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

Ταχ. Δ/νση
Τ.Κ.

:
:

Λένορμαν 195 και Αμφιαράου
104 42, Αθήνα

Πληροφορίες : Κυριακή Παπαδέλου
Τηλέφωνο : 213 212 9723 
e-mail : kyriaki.papadelou@aead.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ:

      ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
      ΑΔΑΜ:

00019865630001986563



ΑΔΑ: 92Κ446ΜΙ0Φ-9Ω3



Σελίδα 2 από 5

Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο 

δημόσιων συμβάσεων και λοιπές διατάξεις»,

 Τον ν. 4577/2018 (Α' 199) «Ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας 2016/1148/ΕΕ 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με μέτρα για υψηλό κοινό επίπεδο 

ασφάλειας συστημάτων δικτύου και πληροφοριών σε ολόκληρη την Ένωση και άλλες 

διατάξεις»,

 Τον ν. 4412/2016 (Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως αυτός τροποποιήθηκε και 

ισχύει,

 Τον ν. 4270/2014 (Α΄ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, 

 Τον ν. 4172/2013 (Α΄ 167) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του 

ν.4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις» ,

 Την παρ. Ζ΄ του ν. 4152/2013 (Α’ 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 

2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές 

συναλλαγές»,

 Τον ν. 4727/2020 (Α΄ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», 

 Το άρθρο 68 του Ν.3863/2010 (ΦΕΚ 115/Α/2010) «Νέο Ασφαλιστικό Σύστημα και συναφείς 

διατάξεις, ρυθμίσεις στις εργασιακές σχέσεις».

 Τον ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας»,

 Τον ν.2690/1999 (Α' 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» και 

ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15,

 Τον ν.2121/1993 (Α' 25) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά 

Θέματα»,

 Το π.δ. 39/2017 (Α’ 64) "Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής 

Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών",

 Το π.δ. 80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»,

 το π.δ. 28/2015 (Α' 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και 

στοιχεία»,

2. Τις κάτωθι αποφάσεις και έγγραφα:

 την υπ’ αριθ. 102080/24.10.2022 (Β΄ 5623) Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

«Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με την εξέταση επανορθωτικών μέτρων από την Επιτροπή της παρ. 

9 του άρθρου 73 του ν. 4412/2016»,

 την υπ' αριθ. 76928/13.07.2021 (Β’ 3075) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων και Επικρατείας «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)», 



ΑΔΑ: 92Κ446ΜΙ0Φ-9Ω3



Σελίδα 3 από 5

 την με αριθ. 64233/08.06.2021 (Β΄2453) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την 

ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους 

εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ)», 

 την υπ’ αριθ. 63446/2021 (B’ 2338) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης 

και Επενδύσεων και Επικρατείας «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου 

στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων»,

 την υπ’ αριθ. οικ. 98979 ΕΞ2021 (B’ 3766) Κοινή Απόφαση των υπουργών Οικονομικών, 

Ανάπτυξης και επενδύσεων, Επικρατείας, Υποδομών και Μεταφορών, Εθνικής Άμυνας, και 

Εσωτερικών «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 

4601/2019» (Α΄44)

 την υπ’ αριθ. 1027/2019 (Β΄ 3739) «Θέματα εφαρμογής και διαδικασιών του ν. 4577/2018 (Α΄΄ 

199)», 

 την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 11699/2020 Απόφαση (Β΄ 1991) «Οργανισμός της Εθνικής Αρχής 

Διαφάνειας (Ε.Α.Δ.)», 

 την υπ’ αριθ. Υ12/15-07-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 601) απόφαση Πρωθυπουργού «Αποδοχή παραίτησης 

του Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας (Ε.Α.Δ.)»,

 το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 90 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) ορίζεται 

ότι «14. Σε περίπτωση καθυστέρησης επιλογής του Διοικητή μετά από τη λήξη της θητείας του 

ή σε περίπτωση πρόωρης λήξης της θητείας αυτού […], για το χρονικό διάστημα από τη λήξη 

της θητείας του μέχρι το διορισμό του διαδόχου του […], αναπληρώνεται από τον Επικεφαλής 

της Μονάδας Επιθεωρήσεων και Ελέγχων της Αρχής για όλες τις έννομες συνέπειες»,

 την υπ’ αριθ. ΔΙΔΚ/Φ.66/οικ.3.32822/25.09.2019 (ΑΔΑ: ΨΨ5Φ465ΧΘΨ-ΥΘΒ) απόφαση του 

Διοικητή της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθ. 

ΔΙΔΚ/Φ.66/οικ.3566/22.01.2020 (ΑΔΑ: ΨΓ7146ΜΤΛ6-ΘΦ6) όμοια, με την οποία η Αλεξάνδρα 

Ρογκάκου του Θωμά, επιθεωρήτρια-ελέγκτρια της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, μόνιμη 

υπάλληλος του κλάδου ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, με βαθμό Α’, του Υπουργείου Εσωτερικών, 

τοποθετήθηκε για θητεία τριών (3) ετών στη θέση του Επικεφαλής της Μονάδας 

Επιθεωρήσεων και Ελέγχων της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας, 

 το υπ’ αριθ. οικ. 22161/16.07.2022 έγγραφο της υπηρεσίας μας από το οποίο προκύπτει ότι η 

ανωτέρω ανέλαβε καθήκοντα Αναπληρώτριας Διοικητή στις 16/07/2022. 

 Την με αριθ. πρωτ. οικ. 3470/25.01.2024 (ΑΔΑ: 9ΚΕΕ46ΜΙ0Φ-ΜΔ8) απόφαση «Συγκρότηση και 

ορισμός μελών της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης ηλεκτρονικών διαγωνισμών 

προμηθειών και παροχής υπηρεσιών έτους 2024, για τις Υπηρεσίες της Εθνικής Αρχής 

Διαφάνειας (ΕΑΔ).» 

 Το με αριθ. πρωτ.: 37431/12.08.2024 (ΑΔΑΜ: 24REQ015289021) του διατάκτη περί α) έκδοσης 

προανάληψης στον Α.Λ.Ε. 2420204001 «Έξοδα Υπηρεσιών Καθαριότητας»  οικ. έτους 2025 και 

β) έκδοσης βεβαίωσης σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 8β του άρθρου 67 του Ν. 

4270/2014.



ΑΔΑ: 92Κ446ΜΙ0Φ-9Ω3



Σελίδα 4 από 5

 Την με αριθ. πρωτ. 37798/14.08.2024 (ΑΔΑΜ: 24REQ015292315 & ΑΔΑ:6ΛΠΞ46ΜΙ0Φ-361) 

έγκριση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης για τo οικονομικό έτος 2025 για την παροχή 

υπηρεσιών καθαριότητας στους χώρους των κτηρίων που στεγάζονται οι υπηρεσίες της 

Εθνικής Αρχής Διαφάνειας εντός του Ν. Αττικής καθώς και των κτηρίων που στεγάζονται οι 

Περιφερειακές Υπηρεσίες της Αρχής 

 Την με αριθ. πρωτ. 37802/14.08.2024 (ΑΔΑ: ΨΣΧ346ΜΙ0Φ-9ΕΞ) βεβαίωση πολυετούς έγκρισης 

από την Προϊσταμένη των οικονομικών υπηρεσιών της Αρχής. 

 Το με αριθ. πρωτ. 38060/19.08.2024 έγγραφο με θέμα «Τεχνικές προδιαγραφές παροχής 

υπηρεσιών καθαριότητας» του Τμήματος Προμηθειών και Διαχείρισης Υποδομών.

 Την με αριθ. πρωτ.38270/20.8.2024 απόφαση με θέμα : Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών και 
διενέργειας ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων για την επιλογή αναδόχου του 
έργου παροχής υπηρεσιών καθαριότητας στους χώρους των κτηρίων που στεγάζονται οι 
υπηρεσίες της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας εντός του Ν. Αττικής καθώς και των κτηρίων που 
στεγάζονται οι Περιφερειακές Υπηρεσίες της Αρχής για το οικ. έτος 2025.

 Την με αριθ. πρωτ. 38624/23.8.2024 αναλυτική Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 24PROC015321869) του εν 
λόγω ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού κάτω των ορίων με χρήση της ηλεκτρονικής 
πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ.

 Την με αριθ. πρωτ. 38653/23.08.2024 προκήρυξη (ΑΔΑ: ΨΨΕΩ46ΜΙ0Φ-ΝΗΩ και ΑΔΑΜ: 
24PROC01532590) του εν λόγω ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού με χρήση της 
ηλεκτρονικής πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ.

 Το με αριθ. πρωτ. 29931/03.09.2024 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών 
Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα: «Διακοπή λειτουργίας λόγω αναγκαίων 
τεχνικών εργασιών στο υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ 
Δευτέρα 09.09.2024».  

 Το γεγονός ότι η χορηγούμενη με την παρούσα παράταση της προθεσμίας υποβολής των 
προσφορών δε θίγει την αρχή της ίσης μεταχείρισης των συμμετεχόντων, καθώς εκδίδεται 
λόγω διακοπής της λειτουργίας του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες, δεν 
παράγει συνθήκες ευνοϊκής μεταχείρισης σε μερίδα αυτών και δεν προσβάλλονται βασικές 
αρχές εφαρμοζόμενες στις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων, όπως η αρχή της ίσης 
μεταχείρισης των συμμετεχόντων και της ελευθερίας του ανταγωνισμού. 

3. Τις σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, τις λοιπές διατάξεις που 

αναφέρονται ρητά ή απορρέου από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας, καθώς και 

το σύνολο των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και 

φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν 

δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω.

4. Την ανάγκη κάλυψης αναγκών της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας σε καθαριότητα για τα κτήρια στα 

οποία στεγάζονται υπηρεσίες της Αρχής.

Αποφασίζουμε

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών της με αριθ. 

πρωτ. 38624/23.8.2024 αναλυτικής Διακήρυξης ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων (ΑΔΑΜ: 

24PROC015321869) και της αριθ. πρωτ. 38653/23.08.2024 προκήρυξη (ΑΔΑ: ΨΨΕΩ46ΜΙ0Φ-ΝΗΩ και 



ΑΔΑ: 92Κ446ΜΙ0Φ-9Ω3



Σελίδα 5 από 5

ΑΔΑΜ: 24PROC01532590), για την επιλογή αναδόχου του έργου παροχής υπηρεσιών καθαριότητας 

στους χώρους των κτηρίων που στεγάζονται οι υπηρεσίες της Εθνικής Αρχής Διαφάνειας εντός του Ν. 

Αττικής καθώς και των κτηρίων που στεγάζονται οι Περιφερειακές Υπηρεσίες της Αρχής για το οικ. έτος 

2025, κατά μία (1) ημέρα και τη μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των 

προσφορών κατά τρεις (3) ημέρες. 

 Καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών ορίζεται η 10.09.2024, ημέρα Τρίτη και 
ώρα 17:00 και 

 Ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 16.09.2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 
11:00. 

Η ανωτέρω παράταση θα πρέπει να ληφθεί υπόψη ως προς την υποβολή των προσφορών από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς στον ανωτέρω διαγωνισμό, ειδικότερα ως προς τους χρόνους 
ισχύος των προσφορών καθώς και των εγγυητικών συμμετοχής.
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να υποβάλουν την/τις προσφορά/ες τους στο Σύστημα 

(ΕΣΗΔΗΣ), για ένα ή περισσότερα Τμήματα ή για το σύνολο των Τμημάτων, στους εξής ανά τμήμα 

συστημικούς διαγωνισμούς: 

 α/α  357485 Τμήμα Α_ Αττική, 

 α/α  357486 Τμήμα_ Θεσσαλονίκη, 

 α/α  357487 Τμήμα Γ_ Πάτρα, 

 α/α  357488 Τμήμα Δ_ Σέρρες, 

 α/α  357493 Τμήμα Ε_ Λάρισα, 

 α/α  357490 Τμήμα ΣΤ_ Τρίπολη 

 α/α  357491 Τμήμα Ζ_ Ρέθυμνο

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της με αριθ. πρωτ. 38624/23.08.2024 αναλυτική Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 
24PROC015321869) και της με αριθ. πρωτ. 38653/23.08.2024 προκήρυξη (ΑΔΑ: ΨΨΕΩ46ΜΙ0Φ-ΝΗΩ 
και ΑΔΑΜ: 24PROC01532590).

Η παρούσα απόφαση λαμβάνει όλες τις απαραίτητες διατυπώσεις δημοσιότητας, όπως αυτές 

περιγράφονται στην παρ. 1.6 της με αριθ. πρωτ. 38624/23.08.2024 αναλυτικής Διακήρυξης, στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), στον ιστότοπο του προγράμματος 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ http://et.diavgeia.gov.gr, στη διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ http://www.promitheus.gov.gr 

(στον ιστότοπο των ηλεκτρονικών διαγωνισμών με τους ανωτέρω συστημικούς αριθμούς) και στην 

ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής στη διεύθυνση (URL) : https://aead.gr/prokirixeis.

             Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

        

          ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΡΟΓΚΑΚΟΥ
                           ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

                                           ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΩΝ

https://aead.gr/prokirixeis


ΑΔΑ: 92Κ446ΜΙ0Φ-9Ω3



Ακριβές Αντίγραφο
Τµήµα Προµηθειών και ∆ιαχείρισης Υποδοµών
ΠΑΠΑ∆ΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ



ΑΔΑ: 92Κ446ΜΙ0Φ-9Ω3


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 05/09/2024

Α. Π.: 40364 ΕΞ 2024
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-09-05T16:20:44+0300


	

		2024-09-05T16:36:04+0300
	Athens




